quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA
       Câmara Municipal de Ibipeba
                         Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
                          CNPJ: 16445926/0001-20

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2019, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Dispõe  sobre  a  concessão  de  Título  de  Cidadão

Ibipebense ao Sr. Josevaldo Vieira Amaral.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ibipeba  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º ‐ Fica concedido o título de “CIDADÃO IBIPEBENSE” ao Senhor JOSEVAL VIEIRA

AMARAL.

Art.  2º  ‐ A  outorga  do  presente  título  será  feita  em  Sessão  Solene,  em  data  a  ser

aprazada pelo Senhor Presidente desta Casa de Leis e o homenageado

Art. 3º ‐ Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba em 21 de novembro de

2019.

Willian José da Rocha

= Presidente =

  João de Deus Pereira da Silva      Rômulo Malaquias de Sousa
    1º Secretário            2º Secretário

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46C7316DD912E78754B49A5F25C330C6

		2019-11-21T15:30:06-0300